
DEKLARACJA NR XLI/1/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) oraz na postawie § 
24 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Trzcinica, przyjętego uchwałą nr XXXVIII/270/2018 Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 27 września 2018 roku, Rada Gminy Trzcinica deklaruje, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Trzcinica wyraża wolę przyjęcia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej deklaracji. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica 
zostanie poddany pod głosowanie po wydaniu pozytywnej Decyzji przez Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w sprawie określenia 
stawek za dostarczane wody i odprowadzanie ścieków. 

§ 3. Wykonanie deklaracji powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4. Deklaracja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBDE165-2296-47A2-A9CE-B4E9A20F8852. Podpisany Strona 1



Załącznik do deklaracji Nr XLI/1/2022 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Projekt -UCHWAŁA NR /2022 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 2022r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania 
ścieków na obszarze Gminy Trzcinica na lata 2022- 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla I taryfowej grupy odbiorców usług dla usługi odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Trzcinica w wysokości 1,70 zł netto do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 będzie obowiązywała w okresie od dnia odpowiadającemu dniu 
wprowadzenia nowej stawki opłat zgodnie z decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na okres od 1-go do 12-go m-ca 
obowiązywania nowej taryfy. 

3. Ustala się dopłatę dla I taryfowej grupy odbiorców usług dla usługi odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Trzcinica w wysokości 3,59 zł netto do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków 

4. Dopłata, o której mowa w ust. 3 będzie obowiązywała w okresie od 13-go do 24-go m-ca obowiązywania 
nowej taryfy. 

5. Ustala się dopłatę dla I taryfowej grupy odbiorców usług dla usługi odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Trzcinica w wysokości 3,53 zł netto do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków. 

6. Dopłata, o której mowa w ust. 5 będzie obowiązywała w okresie od 25-go do 36-go m-ca obowiązywania 
nowej tary.5. 

7. Ustala się dopłatę dla II taryfowej grupy odbiorców usług dla usługi odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Trzcinica w wysokości 1,81 zł netto do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków 

8. Dopłata, o której mowa w ust. 7 będzie obowiązywała w okresie od 13-go do 24-go m-ca obowiązywania 
nowej taryfy. 

9. Ustala się dopłatę dla II taryfowej grupy odbiorców usług dla usługi odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Trzcinica w wysokości 1,75 zł netto do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków. 

10. Dopłata, o której mowa w ust. 9 będzie obowiązywała w okresie od 25-go do 36-go m-ca 
obowiązywania nowej tary. 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z budżetu Gminy Trzcinica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBDE165-2296-47A2-A9CE-B4E9A20F8852. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBDE165-2296-47A2-A9CE-B4E9A20F8852. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r    o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy może podjąć 
uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

W celu odciążenia mieszkańców w ponoszeniu kosztów odbioru ścieków zgodnie z ceną 
zatwierdzoną przez Organ Regulacyjny czyli Wody Polskie proponuje się podjęcie niniejszej 
deklaracji o dopłacie dla odbiorców usług do każdego metra sześciennego odprowadzonych 
ścieków. 

Zaproponowane stawki za odprowadzanie ścieków, które będą obowiązywały po zastosowaniu 
dopłat określonych w załączniku do niniejszej Deklaracji: 

 
 
Grupa I ścieki: 

 
1. w okresie od 1-go do 12-go miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 4,20 netto za m3 

 
2. w okresie od 13-go do 24-go miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 4,38 netto za m3 

 
3. w okresie od 25-go do 36-go miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 4,40 netto za 

m3  

Grupa II ścieki: 

1. w okresie od 1-go do 12-go miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 5,90 netto za m3 
 
2. w okresie od 13-go do 24-go miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 6,08 netto za m3 

 
3. w okresie od 25-go do 36-go miesiąca obowiązywania nowej taryfy- 6,18 netto za m3 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBDE165-2296-47A2-A9CE-B4E9A20F8852. Podpisany Strona 1


	Deklaracja
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-05-11T13:07:07+0200


		2022-05-13T14:54:23+0200




